.'

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 005/2019

PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS,
EDITAL DE ABERTURA 054/2018

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para
Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital , seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria TORNA PÚBLICO a PONTUAÇÃO dos candidatos na prova objetiva do Processo
Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº 054/2018, nos seguintes termos:

Art. 1° - Divulgar a PONTUAÇÃO dos candidatos na prova do Processo
Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 054/2018, de 28 de novembro de 2018, constantes
nos Anexo 1 a li .

Art. 2° - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 09 de janeiro de 2018.

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 005/2019 - ANEXO 1

QUADRO 1 - MAGISTÉRIO - AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

2085 ADRIANA DOS SANTOS DA SILVA 7,76
2064 ADRIELE APARECIDA DUARTE AUSENTE
2070 ALANA FERREIRA AMANCIO 6,44
2108 ALEXSANDRA LOTIERMANN PRADO 7,48
1965 ALGEMIRA DOS SANTOS LIMA AUSENTE
2003 ALICE VARELA 5,36
2060 ALISSON CLAUDEMIR DE QUADROS DOS SANTOS 6,44
2103 AMANDA TATIANE MEZZOMO AUSENTE
2159 ANA BARBARA SCOPEL AUSENTE
2030 ANA CARLA DEZINGRINI 7,48
2162 ANA CARLA ZANOTO 8,16
1968 ANA CARLA ROSIN SCHWADE 7,88
1964 ANA CAROLINA RUTOKOWSKI DE CAMARGO AUSENTE
2197 ANA CLAUDIA DE CAMARGO 6,68
2054 ANA ESTER SCABENI 7,24
2114 ANA PAULA DALLASTRA AUSENTE

2199 ANA PAULA FORLIN AUSENTE

2025 ANA PAULA KALINOSKI 7,88
2117 ANA PAULA SECCO 8,28
2045 ANA PRISCILA SANTOS VALADÃO FERNANDES 7,64
2193 ANDREIA PILGER AUSENTE

1973 ANDRELINA SASSO 6,16
2157 ANDRESSA BASSANESE DE MOURA 6,72
2182 ANDRESSA PESSETIE 6,44
2063 ANGELA FORLIN DA SILVA AUSENTE

2087 ANGELA IZABEL GHELLER 7,08
2107 ANGELITA DOS REIS DE OLIVEIRA AUSENTE

1961 ANGELITA DOS SANTOS NERVIS 6,04
2018 ANILSON DA SILVA SIQUEIRA 5,12
2141 ANNY CAROLINE CARREIRO 8,00
2013 BARBARA ELOIZA BOCCHI 7,36
1967 BARBARA STELA RIBEIRO DA SILVA 7,48
2153 BIANCA GABRIELA PRINS AUSENTE

2058 BIHANE CARLA MELLO DE ANDRADE 7,08
2010 BRUNA ELIS DOS SANTOS DA SILVA 7,88
2071 BRUNA OLIVEIRA DA CRUZ 4,72
2177 BRUNA TARLINE VANIN 9,20

2029 CAMILA APARECIDA WOLF MELGAÇO 8,28

2104 CAMILA CENCI PRESA 7,76

1990 CAMILA FERRARINI 7,88

2022 CAROLINE MARIA SANZOVO 6,16

2089 CARLA ANDREIA FUHR 7,88

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

2124 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS 7,08
2031 CAROLAYNE APARECIDA DEZINGRINI 6,68
2067 CATIANE ANANIAS CAMARGO 6,44
2140 CATIANE SANTOS AUSENTE
2026 CESAR BUENO AUSENTE
1994 CHRISTYOTHER JOSE RUCHEL 7,48
2068 CIBELI ALBONICO DE OLIVEIRA 7,48
2165 CLARA ELIS XAVIER FERRARINI 6,28
2158 CLAUDETE RONCEM DE LIMA AUSENTE
2011 CLAUDIA DA ROSA AUSENTE
1995 CLEUNICE MELLO DAS NEVES 7,36
2161 CLEUZA PACHECO DE SIQUEIRA AUSENTE
2176 CONSERLENE IGUARACI PIGUARA SOMPRE 6,96
2096 CRISLAINE DE BASTIANE TRENTIN AUSENTE
1959 CRISTINA SOARES DOS SANTOS 5,92
2046 DAIANE CAROLINA DA ROSA AUSENTE
2082 DAIANE MOREIRA 5,12
2105 DAIANE VIEIRA AUSENTE
1974 DANIELA LERIA TAVARES 6,96
2074 DANIELA MOREIRA 7,76
2065 DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT 7,60
2149 DANIELI GONÇALVES TIEQUIM AUSENTE

2160 DIANA MASIERO 7,76
1985 EDICARLA CENCI PRESA 7,76
2121 EDINA MARLI GARCIA FALIN 8,40
2066 EDSA DE MARCH 8,40
2170 EDSON SEBASTIAO AUSENTE

2154 EDUARDA MUSSATO CERVI 8,00
2109 ELENICE BOM BANA DOS SANTOS 9,08
2078 ELIDE FATIMA ZANELLA 7,48
2006 ELIZANGELA DE ALMEIDA AUSENTE

2083 KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS BARBOSA 6,96
2100 EMILI ADRIANA BORGES 8,56
2115 EMILI ALINE GUILARDI 7,20
1972 ESTER MAISA CHECELSKI 5,92
2042 FABIANA COPPE 7,60
2024 FABIANA GHIDIN AUSENTE

2190 FABIANA SIMOCA 6,96
2168 FABIANE DOS ZANTUTE AUSENTE

1993 FERNANDA DA ROCHA DE LIMA 5,12
2167 FERNANDA GORETE GRIZ AUSENTE

1982 FERNANDA PROCOPIO 6,44

2137 FRANCIEL Y SI MOCA 8,28

2038 GABRIEL POSSO BOLZANI 8,16

2097 GABRIELA CASSIA NOGUEIRA 7,08

2057 GABRIELA RICHETTI WILMSEN 8,80

~~------------------------·~

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

2050 GABRIELA VEIGAS 6,04
2053 GABRIELLI BASSANESE 6,04
2118 GEOVANI MELLO DE LIMA 6,16
2111 GISLAINE DE MELLO AUSENTE
2051 GRABRIELA DE CARLI 7,88
2043 GREISIELI NAIRA SILVA DE SOUZA 7,76
2144 INDIAMARA MELLO DAS NEVES 7,88
2163 IONARA CRISTINA TAVARES DOS SANTOS 7,88
2086 IONE MAi AUSENTE
2175 JAQUELINE DOS SANTOS GURAL 6,68
2016 JAQUELINE TAVARES 7,08
2039 JENIFFER EMMANUELLI SCHECHELECK FERREIRA 7,08
1989 JENNIFER AMBROSIO 5,52
2001 JENNIFER CRISTINA MACIEL 3,28
1979 JENNIFER LAIS BORTH 7,76
2098 JENNIFER TAUANA FERREIRA AMANCIO 3,28
2032 JESIANE BITENCOURT PEREIRA AUSENTE
2101 JESSICA MARIA CASANGRANDE AUSENTE
2059 JHESSY CASAGRANDE ACCORSI AUSENTE
2007 JOCELIA DA APARECIDA MELO DAS NEVES 5,12
2204 JOCEMARA APARECIDA RIBEIRO AUSENTE
1986 JOSEANE BRASIL DALMOLIN 7,76
2132 JOSIANE GRAEBIN 5,12
2133 JOVANE GRAEBIN 5,52
2020 JOVILDE BORGES 4,84
2044 JUANNA MARIA CAVAZINI MAGIERO 5,64
2194 JUCIANE DE QUADROS AUSENTE

1966 JULIA MARAFON 7,88
2015 JULIANA PAULA SOUTHIER DE SOUZA 7,08
2036 JULIAN E DE FATIMA SAMPAIO AUSENTE

2080 JUSSARA LIMA SANTOS 5,64
2037 KAMILA DEMIN 8,40
2131 KANANDA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 6,96
2166 KAREM DEMIN 7,48
2129 KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES AUSENTE

2122 KARINE HENGEM DE LIMA AUSENTE

2004 KARLA IUNICE ALE DE LIMA 6,84
2156 KATLEN DE SOUZA AUSENTE

2000 KAUANE DE LIMA DA SILVA LIMA 6,04
2084 KELI CAROLINE DE CAMPOS 6,68
1999 KELLI DAIANE DA SILVA 7,76

2152 KELLI MENEGAT KURPEL 7,48

2164 LAIS GABRIEL 8,40

2014 LARISSA ALANA NOVAES 7,36

2110 LARISSA APARECDA RODRIGUES DE CHAVES 4,20

2135 LAURYEM PATRICIA DA SILVA 6,68

·~~---------------------.....

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

1971 LEANDRA MACHADO PASSINI 7,48
1980 LIANE DA CRUZ PIAZZA 7,60
2073 LOURDES KUNDE SCHWEIG 7,24
2220 LOURDES V BORDINHAO AUSENTE
1998 LUANA CRISTINA DOS SANTOS AUSENTE
2017 LUANA MELOTIO 6,44
2055 LUCIANE CAMILO PINHEIRO DE MARTINI 8,28
2189 LUCIANE DE SOUZA RAMOS DE CESARO AUSENTE
2191 LUCIANE FATIMA D AGOSTINI 8,28
2134 LUCIANO NOGUEIRA 7,36
2136 MAIARA VITORIA ANDRE 7,48
2196 MARCIA KURPEL ANDREOLI 8,28
2184 MARCIANE BARANZELLI 9,08
1984 MARGARETE DE LURDES KAISER DAMSKI AUSENTE
2128 MARIA APARECIDA PRADO DA ROSA AUSENTE
2113 MARIA DE FATIMA DALMASO 5,76
1991 MARIA DOLORES DE PAULA 6,16
1969 MARIACLARA RAUBER 10,00
2127 MARIANA FIAMETII 4,80
1977 MARIANE APARECIDA FELTRACO 9,20
1976 MARIELLE CARLIN DE MELLO 8,80
2119 MARIKELLI DALFOVO 7,08
2099 MARINES DE SOUZA CASAGRANDE 8,28
2081 MARISTELA PRIOTIO AUSENTE

2009 MARIZAGORK 6,56
2094 MARLI DE FATIMA DA SILVA 7,60
2192 MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL AUSENTE

1983 MI LENA SCHNEIDER MULLER DOS SANTOS 5,52
2052 MILENE TELPIZOV CORREA 8,28
1996 MIRACI ALVES BRASIL 6,44
2062 MIRIAM FRANCIELI MACHADO AUSENTE

2023 MIRIAM KELLI DO AMARAL SCHLIKMANN 6,56
2150 MIRIAN KETLIN BASSANESE AUSENTE

1992 NEIVA DOS SANTOS NEITZKE 6,56
2033 NEIVA TERESINHA DE OLIVEIRA 7,48
2130 NELCI GRIGOLETIO 7,48
1997 ODETE RODRIGUES 7,88
2186 PAMELA THAIS GROSS 8,28
2155 PEDRO HENRIQUE DE BRITO CHICHORRO 9,20
2142 RAFAEL LOUIS REBECCHI AUSENTE

2028 RAFAELA SAENELLO 6,44
2077 RAQUEL BUENO 7,08
2147 RAQUIELI APARECIDA RIBEIRO KRAEMER 8,40
2091 ROBSON GONÇALVES AUSENTE

2076 ROSA SCHINAIDER 8,68

2092 ROSANE TEREZINHA VIEIRA 5,76

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

1987 ROSIANE DE LIMA GALVAO 8,16
2034 ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS 6,56
2174 SÁDIA KIRCHOFF CASANOVA AUSENTE

2148 SAMARA DA SILVA GRAMZA AUSENTE
2040 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS AUSENTE

2005 SILVANA R M BUSATIA 8,80
2072 SIMONE ALMEIDA DOS SANTOS 6,56
1962 SIMONE DUARTE RISSARDI 6,84
2125 SIRLENE RODRIGUES 7,88
2041 SOLANGE APARECIDA NUNES DE SOUZA AUSENTE
2002 SUELEN KRUK 6,56
2145 SUELI CRISTINA BATISTA 7,88
2056 SUZANA CASANOVA COMELLI 8,68
2008 TAHIS GORCK RIBEIRO 6,96
2021 TAL YTA APARECIDA RAFAELI AUSENTE
2027 TANIA MARI DE OLIVEIA VAZ AUSENTE

2172 TATIANE MOREIRA FETIER AUSENTE

2069 TAUNA MARCONDES DASSOGLIO 5,32
1970 THAILINI DE OLIVEIRA 7,48
2012 THAINE CENCI 6,84
2143 TIAGO BATISTA AUSENTE

1963 TIFANY KAROL DA SILVA 7,48
2093 VANDERLEIA GONÇALVES DE BRITO 7,88
2102 VANDERSON DA SILVA 7,36
2035 VANESSA ALMEIDA LARA 7,88
2195 VANESSA MINUZZO AUSENTE

2088 VANIA DA SILVA CALDATO 7,36
2446 VERIDIANA ANDRIN 6,44
2061 VITOR DOGLAS BORGA 6,28
2126 VIVIANE SIQUEIRA 5,64
1981 WELLINTON RODRIGUES DA ROCHA AUSENTE

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 005/2019 -ANEXO li

QUADRO 2 - AUXLIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
2173 ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE
2106 ALESSANDRA WELTER 6,00
2139 ALESSANDRO ANTUNES DE OLIVEIRA AUSENTE
2049 ALEXANDRE LOPES GONÇALVES AUSENTE
2201 ALTAYR RIBEIRO DA SILVA AUSENTE
2019 ANA ROSA DA SILVA FARIAS AUSENTE
1975 ARLETE DOS SANTOS AUSENTE
2079 BIANKA FERNANDA DA LUZ AUSENTE
2169 BRUNO LAZZARI 5,00
2151 CAMILA DETOGNI AUSENTE
2188 CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA LAZARIN AUSENTE
2171 DANIEL ELISEU HOFFMANN AUSENTE
2178 DHYESIKA DELLIZ SANTIAGO BARBOZA 7,50
2202 DIULIANE KEPER DE LIMA 5,00
2090 EVERSON DE JESUS DE ALMEIDA 6,00
2203 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER AUSENTE
2183 INDIANARA DE FATIMA CORREA 3,00
2181 JESSICA MARIA RODRIGUES DE PAULA 6,50
2187 JHENEFER BRUNA OLIVO AUSENTE
2123 JOAO PAULO ZAMARCHI 6,00
2120 LUCAS HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS AUSENTE
2112 MARCELO BALZAN 5,00
2179 MARCOS PEREIRA DE CASTRO 5,50
2138 MARGARET TAVARES 5,00
1978 MATHEUS EMANOEL GUIMARAES DA SILVA AUSENTE

2116 MICHAEL FORTUNA 7,00
2095 MILENA FIAMETII 7,50
1988 NAUBER PEDRO SCOPE JUNIOR 6,00
2048 NELI BARETIO AUSENTE
2198 SIMONE DA SILVA ELAUTERIO 5,00
2047 VERA RODRIGUES 8,00
2075 WESLEI WELITON FERREIRA 7,00